
1/5

Rada města Bochov 27/2022

ZÁPIS

Z 27. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 11. 7. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Otakar Veselý
Omluveni: Miluše Pechočiaková
Ověřovatel: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Výpověď z nájmu bytu č. 3 v č. p. 2 v Bochově, záměr pronájmu bytu
3. Informace o výši stipendií pro žáky ZŠ Bochov a 2. ZŠ Bochov
4. Nákup Svazenek do Bečovské botanické zahrady
5. Snížení příspěvku na provoz 2.ZŠ Bochov z důvodu ukončení činnosti
6. Smlouva o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ
7. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Letní kino"
8. Nákup 200 ks turistických vizitek určených pro prodej v infocentru
9. Odměny pro zaměstnance města a členy výjezdové jednotky SDH Bochov za 1. pololetí 2022
10. Personální změna v pracovní četě města Bochov
11. ÚPČR - příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/298/27/22 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 26. jednání Rady města ze dne 4.7.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Výpověď z nájmu bytu č. 3 v č. p. 2 v Bochově, záměr pronájmu bytu - předkládá: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Nájemník xxxxxxxxxxxxxxx podal dne 20. 6. 2022 výpověď z nájmu bytu č. 3 v č. p. 2 na nám. Míru v
Bochově. Nájemní vztah by rád ukončil dohodou ke dni 31. 8. 2022. Z důvodu následného pronájmu



2/5

výše uvedeného bytu je zapotřebí vyhlásit záměr pronájmu.

usnesení č. R/299/27/22 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost xxxxxxxxxxxxxxxx o ukončení nájmu bytu č. 3 v č. p. 2 na nám. Míru v
Bochově
II. rozhodla, že při ukončení nájemního vztahu bude dodržena navrhnutá lhůta, tj. 31. 8. 2022 
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu o skončení
nájemního vztahu
Termín do: 31. 8. 2022
IV. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. R/300/27/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 3 na nám. Míru č. p. 2 v Bochově v II. NP o velikosti 1+1 za
podmínek stejných, jako měl dosavadní nájemník, na dobu 1 roku s automatickou obnovou 
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala záměr pronájmu a
záměr zveřejnila na úřední desce MěÚ Bochov.
Termín do: 20. 7. 2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Informace o výši stipendií pro žáky ZŠ Bochov a 2. ZŠ Bochov - předkládá: Jaroslava
Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od Mgr. Michaely Vonšovské ředitelky Základní školy Bochov a Mgr. Věry
Sosnovcové ředitelky 2.  základní  školy  Bochov seznam žáků odměněných v rámci  stipendijního
programu města Bochov za 2. pololetí školního roku 2021/2022.

usnesení č. R/301/27/22 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města jako zřizovatel příspěvkových organizací Základní školy Bochov a 2. základní
školy Bochov projednala předloženou informaci a:
bere na vědomí informaci ředitelek
a) ZŠ Bochov – výše stipendií pro žáky ZŠ Bochov za 2. pololetí školního roku 2021/2022  je v částce
16.900,- Kč
b) 2.ZŠ Bochov – výše stipendií pro žáky 2.ZŠ Bochov za 2. pololetí školního roku 2021/2022 je v
částce 1.800,- Kč.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Nákup Svazenek do Bečovské botanické zahrady - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Na schůzi Svazku obcí Slavkovský les, bylo domluveno, že i v tomto roce,  budou členové svazku
podporovat rozvoj Bečovské botanické zahrady formou zakoupení svazenek, tak jako tomu bylo i v
minulých letech. Město Bochov zakoupí 20 ks svazenek v ceně 10.000,- Kč včetně DPH, pro vstup
občanů s 50 % slevou do Bečovské botanické zahrady na rok 2022. 

usnesení č. R/302/27/22 - s c h v a l u j e



3/5

Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup 20 ks svazenek v celkové ceně 10.000,- Kč včetně DPH od firmy 23/02 ZO ČSOP
BERKUT se sídlem v Teplé, svazenky budou zapůjčovány občanům Bochova v infocentru na radnici.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Snížení příspěvku na provoz 2.ZŠ Bochov z důvodu ukončení činnosti - předkládá: Hana
Svobodová
Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo  města  Bochov  rozhodlo  dne  24.3.2022  usnesením  č.  UZM/2/30/22  o  sloučení
příspěvkových organizací 2.ZŠ Bochov a ZŠ Bochov s účinností od 1.8.2022. Tímto rozhodnutím 2.ZŠ
Bochov zaniká dne 31.7.2022. Rada města Bochov jako zřizovatel projednala a schválila na svém
zasedání  č.  41  dne  18.11.2021  roční  příspěvek  na  provoz  2.ZŠ  Bochov  ve  výši  700.000,-  Kč
poskytovaný z  rozpočtu města Bochov.  V souvislosti  se zánikem této příspěvkové organizace k
31.7.2022 dochází  ke snížení  schváleného ročního příspěvku určeného na provoz 2.ZŠ Bochov,
příspěvek bude vyplacen v poměrné výši za období 1-7/2022 v částce 408.000,- Kč.

usnesení č. R/303/27/22 - r o z h o d u j e
Rada města jako zřizovatel příspěvkové organizace 2.ZŠ Bochov projednala předložený
materiál a:
I. rozhodla v souvislosti s ukončením činnosti 2.ZŠ Bochov k 31.7. o snížení ročního příspěvku na
provoz, příspěvek bude uhrazen v poměrné výši v částce 408.000,- Kč
II. pověřuje pracovnici ekonomického úseku, aby o tomto rozhodnutí informovala ředitelku 2.ZŠ.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Smlouva o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o projednání návrhu smlouvy o propagaci města Bochova v televizním
vysílání z důvodu celoroční propagace města Bochov v TV Západ.

usnesení č. R/304/27/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou smlouvu a:
I. schvaluje smlouvu o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ v roce 2022 od
firmy Petr Troníček, Do Zátiší 1470/24, Cheb v celkové výši 54.000,- Kč bez DPH
II. pověřuje pracovnici infocentra, aby zajistila materiál potřebný pro propagaci města Bochov
III. pověřuje starostu, aby jménem města předloženou smlouvu podepsal.
Termín do: 15.7.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Letní kino" - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov plánuje v nejbližší době uskutečnit kulturní akci ,,Letní
kino“, a žádá o finanční příspěvek do 25.000,- na pronájem, provoz, dopravu putovního kina a licenci
filmu, která se podle titulu pohybuje v rozmezí 4.000,- až 12.000,-, vstupné bude dobrovolné.

usnesení č. R/305/27/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :



4/5

I. schvaluje příspěvek ve výši 25.000,- Kč na pořádání kulturní akce ,,Letní kino“
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek proplatila.
Termín do: 15.7.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Nákup 200 ks turistických vizitek určených pro prodej v infocentru - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice  infocentra  žádá  o  schválení  nákupu  200  ks  turistických  vizitek  s  motivem  hradu
Hartenštejn z důvodu malého množství dosavadních zásob daného zboží na skladě v infocentru.

usnesení č. R/306/27/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup 200 ks turistických vizitek s motivem hradu Hartenštejn od firmy Wander Book
s.r.o. sídlem v Liberci za cenu 8,- Kč /ks včetně DPH, doporučená prodejní cena 12,- Kč/ks včetně
DPH, celková částka 1.600,- Kč včetně DPH
II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného v
infocentru.
Termín do: 15.7.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Odměny pro zaměstnance města a členy výjezdové jednotky SDH Bochov za 1. pololetí
2022 - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Výše odměn pro zaměstnance byla navržena personalistou ve spolupráci se starostou města Bochov.
Výše odměn pro členy výjezdové jednotky byla navržena velitelem výjezdové jednotky a starostou
SDH Bochov.

usnesení č. R/307/27/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložené návrhy a:
schvaluje vyplacení odměn za první pololetí roku 2022 pro 26 zaměstnanců města Bochov v celkové
výši 154.500,- Kč a pro 11 členů výjezdové jednotky SDH Bochov v celkové výši 31.500,- Kč.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Personální změna v pracovní četě města Bochov - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Po odchodu do důchodu p. Vošahlíka byl nově přijat do pracovního poměru s městem Bochov od 1. 6.
2022 p. Adamický Josef. Jeho pracovní zařazení bylo oproti původnímu zařazení p. Vošahlíka (platová
třída č. 5), sníženo na profesi stavebního dělníka v platové třídě č. 4. S tímto zařazením proběhla i
změna přílohy organizačního řádu města Bochov, která je přílohou tohoto zápisu.
Přílohy:
Příloha č. 1: 2008_9_OR_mesta_Bochov_priloha.pdf

usnesení č. R/308/27/22 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města projednala předložený návrh a:
bere na vědomí přijetí p. Adamického Josefa od 1. 6. 2022 jako stavebního dělníka v platové třídě č.
4 do pracovní čety města Bochov.



5/5

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. R/309/27/22 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města projednala předložený návrh a:
bere na vědomí aktualizaci přílohy k vnitřní směrnici města Bochov č. 9/2008 – „Organizační řád
města Bochov“.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. ÚPČR - příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Na základě podané žádostí o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti od ÚPČR Karlovy Vary, byla
městu Bochov schválena dotace na uchazeče o zaměstnání. Kateřina Gallšneiderová (40 hodin týdně)
od 1. 7. 2022 do 28. 2. 2023.

usnesení č. R/310/27/22 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí nástup p. K. Gallšneiderové do pracovního poměru s městem Bochov na základě
přidělené dotace od ÚPČR. Doba trvání pracovního poměru je od 1. 7. 2022 do 28. 2. 2023. Výše
dotace je maximálně 10.900,- Kč měsíčně.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
10/1 - 2008_9_OR_mesta_Bochov_priloha.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 12. července 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 27/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


